

Til

FAU v/Øyvind Thiem og Jostein Bjørgo
(Politisk repr. er ikke oppnevnt etter valget)
Leder og nestleder i elevrådene v/ Tim, Pernille, Olevine og Hedda
Arild Mundal
Reidar Haugen
Elisabeth Skjerdal
Randi Andersen

Referat fra møte i samarbeidsutvalget ved Hølen skole 14.05.2020

Møtet ble gjennomført i Google Meet

Tilstede: Tim Bårdsen, Jostein Bjørgo, Reidar Haugen, Randi Andersen, Elisabeth Skjerdal og Linda Stub Nilsen

Forfall: Arild Mundal, Pernille, Olevine og Hedda
Politisk repr. er ikke oppnevnt etter valget og for skoleåret 2019-2020

Sak 9– 2019/20: Godkjenning av innkalling og saksliste

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste

Sak 10-2019/20: Tildeling for skoleåret 2020-21

*Rektor gjennomgikk tildelingsmodell fra Etat for skole/Bergen kommune.
Det var ingen kommentarer til saken.*

Sak 11- 2019/20: Ressursbruk lokalt for skoleåret 2020-21

*Rektor gjennomgikk planlagt ressursbruk for neste skoleår.
Elevrepresentanten la frem viktigheten av ekstra lærer i særlig matematikkfaget på ungdomstrinnet.
Elevrepresentanten oppfordret rektor til å prioritere det.*

Sak 12- 2019/20: Rutiner og retningslinjer for elever under Covid-19

Møtedeltakerne la frem sine erfaringer med hjemmeundervisning og oppstart:

Elevrepresentanten opplevde at hjemmeundervisningen fungerte godt, og at det var kjekt å komme tilbake på skolen denne uken. Undervisningstiden på skolen etter oppstart oppleves komprimert og det er lite tid til friminutt.

FAU-representanten tilbakemeldte om delte erfaringer med hjemmeundervisning fra foresatte. Noen foresatte opplevde mye hjemmearbeid og andre for lite. Det ble også lagt til at det er en mulighet at opplevd mengde kan ha sammenheng med de ulike hjemmesituasjonene i denne perioden. En del har tilbakemeldt at hjemmeundervisningen burde vært mer individuelt tilpasset.

FAU-representanten ønsket en begrunnelse fra rektor vedr. organisering av oppstart hvor noen trinn går hver dag på skolen og andre trinn annenhver dag osv.

Skolens ansatte tilbakemeldte at oppstarten med elevene har vært god. Elevene er tilpasningsdyktige og har tilegnet seg nye rutiner godt. Bussingen av elevene har gått fint og skolen har opplevd tett og

godt samarbeid med busselskapet i denne perioden også. Det er krevende å følge opp smittevernreglene knyttet til at elevene skal holde avstand til hverandre i overgangssituasjonene. Ellers virker elevene motiverte for å komme tilbake til skolen.

Starten av perioden med hjemmeundervisning var ekstra krevende for både ansatte og elever, men opplever at det generelt har vært en digital kompetanseheving for alle, og at vi kan være rustet for en evt. ny nedstenging.

Utviklingssamtalene på Meet har fungert godt for elever, foresatte og ansatte. Elevene har tilbakemeldt at det oppleves vel så trygt for elevene å avholde samtalene hjemme som å komme på skolen.

Rektor roset både elever, foresatte og ansatte for innsatsen som er gjort i en krevende periode med hjemmeundervisning. Det har vært utfordrende å tilnærme seg en ny situasjon for alle, og imøtekomme forventninger fra elever, foresatte, skoleeier og statlige føringer. Vi har gjort justeringer fortløpende, men det er trolig områder med hjemmeundervisningen, organisering og informasjon som kunne vært gjort annerledes. Innspill blir dermed med i skolens totale evaluering av perioden. Oppstart for 1.-4.trinn og deretter 5.-10.trinn har fungert godt. 1.-4.trinn, 7. og 10.trinn er på skolen hver dag. For å imøtekomme smittevernlederen for henholdsvis barnetrinnet og ungdomstrinnet kunne skolene i Bergen tilrettelegge for alternativ 1; alle elever er på skolen hver dag eller alternativ 2; hvor 5., 6., 8., og 9.trinn sakser dager (2 dager en uke og 3 dager neste uke osv). På barnetrinnet har skolen klart å ivareta smitteveilederen ifht tilstrekkelig plass på bygget og nok antall busser, for at elevene kan gå på skolen hver dag fra og med torsdag 14.05.20. På ungdomstrinnet har skolen gått inn på alternativ 2 ved å sakse dager for 8. og 9.trinn grunnet for liten plass på bygget/byggene og utfordrende buss-situasjon. 5.-10.trinn har noe redusert uketimetall på skolen, hvor enkelte fag fortsatt er lagt til hjemmeundervisning. Dette grunnet plassbehov og bussing. Skolen vil ha en fortløpende vurdering på organisering.

Sak 13– 2019/20: Saker fra FAU

FAU ønsket informasjon om nåværende situasjon med oppstart for elevene etter hjemmeundervisning, se sak over.

Sak 14– 2019/20: Saker fra elevrådene

Elevrådet hadde ingen saker å melde denne gang.

Fyllingsdalen 15.05.2020

Linda Stub Nilsen
Rektor